
 

 

 
Om Health Canada 
 
Health Canada påminner föräldrar, mor- och farföräldrar och vårdgivare om att kasta bort 
äldre “Little People”-figurer från Fisher-Price tillverkade före 1991. 
 
Rådgivning 
2010-47 
25 mars 2010 
För omedelbar publicering 
 
OTTAWA - Health Canada påminner föräldrar, mor- och farföräldrar och vårdnadshavare om att omedelbart kassera äldre Fischer Price 
“Little People”-figurer tillverkade före 1991 pga risken för allvarlig personskada eller dödsfall som dessa äldre, men populära, leksaker 
utgör. Storleken och formen på dessa äldre “Little People”-figurer från Fisher-Price är sådan att leksakerna kan fastna i ett barns hals och 
orsaka fullständig blockering av luftflödet, vilket kan resultera i allvarlig personskada eller dödsfall. 
 
De äldre “Little People”-figurerna som tillverkades före 1991, har en cirkelformig bas som är ungefär 2 cm (3/4 tum) i diameter. Figurerna 
inkluderar en mängd individer, t. ex. en liten flicka, en tågkonduktör, en hund och en far (se foto nedan). 
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De nyare “Little People”-figurerna som tillverkats sedan 1991, har en större cirkelformig bas som är ungefär 3 cm (1 ¼ tum) i diameter. 
Dessa figurer är längre, har bastantare former och är av storlekar som inte kan komma in i halsen på ett ungt barn (se foto nedan).  
Dessa nyare figurer är inte föremål för denna rådgivning. 
 
Health Canada har nyligen uppmärksammats om ett 10 månader gammalt barns dödsfall, som härrör sig från användningen av  
en av dessa äldre produkter. Dödsfallet inträffade sedan en äldre “Little People”-figur fastnade i barnets hals. Denna händelse har 
uppmärksammat det faktum att dessa produkter fortfarande används under lek i kanadensiska hushåll. Dessutom fortsätter dessa 
produkter att säljas av en del handlare av begagnade varor (inklusive internethandlare och återförsäljare). 
 
Health Canada uppmanar på det bestämdaste föräldrar, far- och morföräldrar och vårdnadshavare som fortfarande har några av de gamla  
“Little People”-figurerna i sin ägo att omedelbart och på säkert sätt göra sig av med dem. Leksakerna bör kasseras i normalt hushållsavfall 
på sådant sätt att de inte kan användas eller återförsäljas. Dessutom uppmanar Health Canada handlare av begagnade varor (inklusive 
internetdetaljhandlare och återförsäljare) att upphöra med försäljning och distribution av de äldre “Little People”-figurerna. 
 
Fisher-Price startade en offentlig informationskampanj år 1992, som kallades “Family Alert Program” (larmprogram för familjer) som svar på 
rapporter om sju dödsfall och en allvarlig personskada som hänförde sig till användningen av dessa figurer av barn under tre års ålder. 
Programmet informerade föräldrar och vårdnadshavare om riskerna med fortsatt användning av de äldre “Little People”-figurerna. 
Programmet informerade också om andra hälso- och säkerhetsrisker i hemmet. 
 
Health Canada uppmanar konsumenter att välja leksaker noggrant och ger tips om hur man skyddar barn när de leker med leksaker på 
följande länk: Toy Safety Tips. 
 
Health Canada ber också kanadensare att rapportera alla tidigare eller aktuella hälso- och säkerhetsincidenter, som hänför sig till 
användningen av en konsumentprodukt eller kosmetika. Ett incidentformulär (incident report form) som är lätt att använda finns nu på 
departementets webbplats. 
 
Konsumenter kan också kontakta Health Canada's Consumer Product Safety Bureau (Health Canadas produktsäkerhetsbyrå för 
konsumenter) på avgiftsfritt telefonnummer 1-866-662-0666, eller via e-post på cps-spc@hc-sc.gc.ca (ange provins eller territorium varifrån 
ni skriver, om kontakten tas via e-post). 
 
 
[Figur] 

Jämförelse mellan Little People-figurer från Fisher-Price före 1991 (överst) och 
efter 1991 (nederst) 
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http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spc/pubs/cons/toy_safe-jouet_secur-eng.php
http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spc/advisories-avis/incident/index-eng.php
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